
DE LUCA MIRKO P ASSESSORE

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese di settembre alle ore 16:10 presso la sede
comunale, sono stati oggi convocati in seduta  i Componenti della giunta comunale.
Dall’appello risulta:

Il Responsabile del servizio interessato

  PETRACCIA MICHELE

INTINI FEDERICA

F.to PETRACCIA MICHELE

P ASSESSORE

P SINDACO

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  51   Del  27-09-18

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO MANIFESTAZIONE "A=
PERISTREET PRATI DI TIVO" 30 SETTEMBRE 2018

n. 3
3

Presenti n.   3
Assenti  n.   0.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota acquisita al protocollo di questo Comune al n. 2794 del
21.08.2018 con la quale il Sig. Erminio Maria Gabriel Di Lodovico, in qualità di
legale rappresentante della società SIGET S.r.l. con sede a Pietracamela (TE)
in Piazzale Amorocchi - P.IVA 00099970675, ha richiesto il patrocinio del
Comune per la manifestazione “APERISTREET PRATI DI TIVO” in programma
il 30 settembre 2018;

RITENUTO opportuno da parte della Giunta Comunale promuovere la citata
iniziativa che intende valorizzazione la stazione turistica di Prati di Tivo e il
comprensorio del Gran Sasso nonché una serie di iniziative e attività volte alla
fruizione della montagna e allo svolgimento di attività  outdoor, attraverso la
concessione del gratuito patrocinio per la stessa;

VISTI:
il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con
D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;
lo Statuto Comunale;

VISTO il parere tecnico favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1° del
D.Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati;

DELIBERA

Per quanto sopra esposto:

1. Di concedere, facendo seguito alla richiesta acquisita a prot. al n. 2794 del
21.08.2018 da parte del Sig. Erminio Maria Gabriel Di Lodovico in qualità di
legale rappresentante della società SIGET S.r.l. con sede a Pietracamela (TE)
in Piazzale Amorocchi - P.IVA 00099970675, il patrocinio gratuito del Comune di
Pietracamela per la manifestazione “APERISTREET PRATI DI TIVO” in
programma il 30 settembre 2018;

2. Di dare atto inoltre che il patrocinio è da ritenersi valido a condizione che la
predetta iniziativa:

acquisisca tutte le necessarie ed eventuali autorizzazioni e i permessi previsti
a norma di legge;
la collaborazione dell’Amministrazione comunale venga adeguatamente
evidenziata in sede di pubblicizzazione dell’iniziativa;

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa
per l’Amministrazione;

DELIBERA DEL SINDACO n.51 del 27-09-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



5. Di dichiarare con successiva ed unanime votazione la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del
D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DEL SINDACO n.51 del 27-09-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 22-10-018 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);
[ ] è stata trasmessa al competente organo di controllo con lettera n. _____, in data __________

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale

F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale

 DOTT. BERARDINELLI ANDREA
____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] decorsi 30 giorni dalla trasmissione dell’atto all’organo di controllo (art. 134, c.1, T.U.
n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di provvedimento di annullamento;
     [ ] avendo l’organo di controllo, con nota n. ______, in data ___________, comunicato di non avere

riscontrato vizi di legittimità  (art. 134, c.1, T.U. n.267/2000);
     [ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3, T.U. n.267/2000);

     [ ] essendo stati trasmessi, in data _______________, i chiarimenti richiesti dal Co.Re.Co. in
data _______________ (art. 133, c.2, T.U. n.267/2000), senza che sia stata comunicata l’adozione di
provvedimento di annullamento;

[ ] Ha acquistato efficacia il giorno _______________, avendo il Consiglio Comunale confermato
l’atto con deliberazione n. _______, in data __________________, (art.127, c.2, T.U. n.267/2000).

[ ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come previsto dall’art. 124, c.1, T.U. n.267/2000, per quindici giorni consecutivi
dal 22-10-18 al 06-11-18.

Pietracamela , li    Il Responsabile del Servizio

DELIBERA DEL SINDACO n.51 del 27-09-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI PIETRACAMELA


